
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem:  I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

AMEDIS, spol. s r.o. 

se sídlem: Bobkova 786/4, 198 00 Praha 9 – Černý Most 

IČ: 48586366 

DIČ: CZ48586366 

zastoupená: Ing. Hanou Poslušnou a Petrem Krňákem, jednateli 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17901 

bankovní spojení: 473385123/0300 

 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 

tento 

 

Dodatek č. 1 

 

Ke Kupní smlouvě ze dne 26.1.2021 

(dále jako „smlouva“) 

 

 

 

 

 

 

 



 

I. 

Úvodní ustanovení 

Na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení s názvem „FN Olomouc-obměna 3 ks lineárních urychlovačů 

a Thomayerova nemocnice – obměna 2 ks lineárních urychlovačů – sdružený nákup II.“, interní evidenční číslo 

VZ-2020-000051, uzavřely dne 26.1.2021 smluvní strany smlouvu, kdy předmětem smlouvy je závazek 

prodávajícího dodat kupujícímu 3 ks lineárních urychlovačů. 

 
II. 

Předmět dodatku 

1.  Smluvní strany se dohodly, že dle čl. III. odst. 14 smlouvy posunou termín pro ukončení realizace akce 

v souladu s novým platným rozhodnutím Ministerstva Zdravotnictví České republiky jako poskytovatelem 

dotace. 

2.  Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 2 smlouvy se ruší a je nahrazen takto: 

Prodávající se zavazuje předat předmět plnění do 07.12.2021 a v souladu s Přílohou č. 3 ke smlouvě. 

Místem dodání předmětu plnění je: Onkologická klinika, Fakultní nemocnice Olomouc. Kontaktní osobou 

pro převzetí předmětu plnění je Kamil Novák, tel. 588 44 2873 nebo jím pověřená osoba. 

3.  Příloha č. 3 upravená dle nového platného rozhodnutí Ministerstva Zdravotnictví České republiky je 

přílohou k tomuto dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

2.  Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným 

zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Příloha č. 1 dodatku: Příloha č. 3 Harmonogram instalace 

 

 

V Olomouci dne…………………..2021    V Praze dne…………………..2021 

 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.     

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc    

 
 
 



 

 
Příloha č. 3 Harmonogram instalace 
Prodávající předloží harmonogram plnění, který bude ctít požadavky na klíčové body: 
 

1. Po celou dobu instalace lineárních urychlovačů bude ve Fakultní nemocnici Olomouc alespoň jeden 
lineární urychlovač v klinickém provozu. 

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu 1. lineární urychlovač do 22.8.2021 ode dne podpisu 
smlouvy v takové fázi fyzikálního provozu, kdy projde úspěšně druhou částí přejímací zkoušky (tj. 
provedení předávacích zkoušek ve stanoveném rozsahu, včetně úprav nutných k naplnění platné 
legislativy zdroj ionizujícího záření úspěšně projde druhou částí přejímací zkoušky). 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu 2. a 3. lineární urychlovač do 7.12.2021 v takové fázi 
fyzikálního provozu, kdy projde úspěšně druhou částí přejímací zkoušky (tj. provedení předávacích 
zkoušek ve stanoveném rozsahu, včetně úprav nutných k naplnění platné legislativy zdroj ionizujícího 
záření úspěšně projde druhou částí přejímací zkoušky). 

4. Prodávající se zavazuje provést proškolení dle čl. II. odrážka 17 pro radiologické fyziky nejpozději 
k okamžiku předání lineárního urychlovače, tj. kdy lineární urychlovač projde úspěšně druhou částí 
přejímací zkoušky. 

5. Prodávající se zavazuje provést proškolení dle čl. II. odrážka 17 nejpozději k okamžiku uvedení 
lineárního urychlovače do klinického provozu, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

 


		2021-03-03T10:12:59+0100
	Ing. Hana Poslušná


		2021-03-23T14:06:15+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




